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Xalmö-Yellinge lakalavdalaing

Nyhetsbrev
Psoriasisftirbundet
Malmö - Vellinge

Nytt informationsbtad
Völkommen tillvört nyo Nyhetsbrev, som vi nu
introduceror för ott komplettero den informotion som
du för vio tidningen Sköne Nytt och den informotion
som vi lögger ut på våro sociolo plottformor, Focebook
och lnstogrom somt pö vår hemsido.

lnformotion ör viktigt! Genom ott ollo vöro medlemmor
regelbundet för oktuell informotion om vör förenings
verksomhet hoppos vi kunno öko engogemonget i

föreningens orbete, ott få fler ott delto i möten och i

vÖro oliko oktiviteter sqmt to ett onsvor för föreningens
utveckling och fortsotto existens.

Vöro medlemmor ör vör förenings frömsto tillgöng. Det
ör Du som medlem som ger föreningen liv och mening.
Uton vöro medlemmor kon föreningen inte existero.
Det ör Du som medlem som genom Ditt engqgemong
kon voro med och formo vör verksomhet och besluto
om vÖro oktiviteter.

NUMMER I
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Ju fler medlemmor viör,
föreningen. Vör förening
hor 630 medlemmor. Vi
som möngo ondro
ideello orgo nisotioner
toppor medlemmor.
Även om vide senoste

desto storkore röst hor

å3* å

åren legot något sö nör stobilt, sö ör vi idog förre
medlemmor ön för nögro Ör sedon.

Medlemskontokt och informotion ör viktig för oss. Dörför
stortor vi nu det hör Nyhetsbrevet för ott genom
informotion om vår verksomhet kunno öko
engogemonget blond vÖro medlemmor.
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Personoldog.
För ott kunno genomföro den kvolificerode vörd som vi gör vid vÖro mottogningor i

Sköne, krövs en kunnig och völutbildod personol. En göng vorje år somlos dörför oll
personol till en gemensom utbildningsdog, en dog för erforenhetsutbyte och
möjlighet till fortbildning.

I februoritröffodes vi, personol och
förtroendevoldo, i notursköno Töningelund för ett
informotionsmöte ongöende vört nyo ovtol med
Region SkÖne somt om vårt ledningssystem för
kvolitetsstyrning.

Det ör viktigt oti somtligo onstölldo som orbetor pö våro behondlingsmotfogningor
runt om iSköne könner till vilket regelverk som styr vår verksomhet somt oti vi orbetor
efter istort sett sommo rutiner.
För de oliko lokolovdelningor som driver behondlingsonlöggningor betyder

orbeisgivorrollen ott vi möste kunno ge siöd och röd
och inte minst kompetensutveckling. Under möiet gick
vi dörför gemensomt igenom ovtolets oliko punkter
och det storo regelverk ov logor och förordningor som
styr vÖr verksomhet.

Det fonns under dogen öven tid för erforenhets- och
kunskopsutbyte. Mötet ovslutodes med en gemensom
middog.

ln memoriam
En ov Psoriosisförbundefs verkligo pionjörer hor gÖtt ur tiden. Stig Sigvordsson blev
drygt 95 Ör.

I Skåne fonns 1964 endost 6Z medlemmor i Förbundet, som
bildots Öret dess för innon. En ov desso vor Stig. Hon tillsommons
med en onnon medlem vid nomn Erik Lontz bjöd fredogen den
2 oktober 1964in de skönko medlemmorno iill ett möte pö
Folkets Hus iMolmö. På mötet endes mon om ott blido Svensko
Psoriosisförbundets lönsovdelning nr 6. Stig blev
Lönsovdelningen iMolmöhus löns försto ordföronde. En post
hon innehode i l0 ör. Stig vor ocksö drivonde vid tillkomsten ov
mÖngo ov de lokolföreningor som finns iSkåne idog, bl. o
Helsingborg, Trelleborg, Ystod och Molmö.

Allo visom genom Ören lört könno Stig könner nu en stor soknod och tomhet. Sjölv
hode jog förmånen ott fö tröffo honom under sommoren 2023 och to del ov hons
kloro intellekt och lyssno till hons föngslonde beröttelse om Psoriosisförbundets historio
hör i Skåne.
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Studiebesök med temcr.
Vi hor under det senoste året genomfört tre oliko studiebesök hos tre oliko religiöso
somfund. Vi hor föti en liten inblick i de tre Abrohomitisko religionernos levnodssött
och tro. Det ör judendomen, islom och kristendomen, de tre religiöso inriktningor som
ollo tror ott Abrohom vor en profet och ott deros religion kom till dem genom
honom.

Vi börjode vÖr religiöso sejour genom ott besöko
Judisko Försomlingen i Molmö. Den drygi 120-
årigo synogogon vid Betonioplon i Molmö ör
byggd i morisk still, en ov de fö som finns kvor i

Europo efter Kristollnotten 
,l938.

Vid vört besök fick vi en guidod rundvondring i

gudstjönstlokolerno och fick höro beröttos om
judisko troditioner och högtider, somt om

Förintelsen och ontisemitismen.

Nör vi besökte lslomic Center och den sunnimuslimsko
mosk6n i Molmö fick vigenom vör guide informotion
om byggnodens uniko orkitektur och om muslimsko
troditioner och högtider.
Mosk6n fyller inte boro en religiös funktion för muslimer,
uton ör öven en sociol mötesplots för Molmös co 50 000
muslimer.

Sist ut vor kristendomen och ett besök iSt. Petri kyrko i

Molmö. Kyrkon invigdes redon I 319 och dess gotisko
interiör pröglos ov spetsbÖgode volv och fönster och
exteriört höller strövpelore upp vöggorno och ger kyrkon
dess koro kteristisko utseende.
I kyrkon finns möngo historiskt intressonto sevördheter, bl. o.

predikstolen som invigdes 1599 somt oltortovlon i trö fÖn börjon ov 1600-tolet, som ör
norro Europos högsto oltortovlo.
Genom krömorkopeleis uniko vöggmölningor från mitten ov l4OO-tolet fÖr mon en
könslo ov hur det sÖg ui i kyrkon under medeltiden.

Våro studiebesök ovslutodes med en gemensom dör tillfölle govs till trevlig somvoro
och livligo diskussioner.

Tröffo oss
Den I I ougusti kommer vi som vonligt ott delto pÖ Föreningornos dog isombond
med Molmö Festivolen på Gustov Adolfs torg. Vi kommer ott finnos dör för ott
informero om vår förenings verksomhet och vör behondlingsonlöggning hör i Molmö.

Allo ör hjörtligt völkomno ott besöko oss under dogen.
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Årsmöte
Molmö-Vellinge lokolovdelning höll sitt årsmöte den 24 mors pÖ Restourong Rodison
Blu i Molmö. Ett 3O-tol medlemmor deltog i mötet. Mötesdeltogorno hölsodes
völkomno med en lott till ett påsk-lotteri. Ordföronde Åke Olsson voldes ov

mötesdeltogorno ott hÖllo örsmötet. Hon omvoldes
öven som ordföronde för kommonde verksomhetsör.
Även Pio Jonusz Molm och Anne-Morie Bjerkner
omvoldes som ordinorie styrelseledomöter. Corino
Kqrlsson omvoldes som ersöttore istyrelsen och som
ny ersöttore voldes Aniio Diobote.
Även föreningens revisorer, revisorsersöttore omvoldes
och volberedning omvoldes för ytterligore ett
verksomhetsör.

Efter mötesförhondlingorno hode viförst drogning pö pösk lotteriet som blev mycket
uppskottot och dörefter intog vien tvö-rötters meny och koffe och koko.
Ett konstitueronde möte med onsvorsfördelning inom styrelsen hölls dogen efter
årsmöiet.

Seniorfestivolen
Även iÖr vor virepresenterode pö Seniormösson, eller som den numero ör omdöpt
till, Seniorfestivolen. Evenemonget hölls i Mösshollorno i Hyllie hör i Molmö mellon den
9 - I I opril. Under tre intensivo dogor hode vi möjlighet ott viso upp oss på mösson
tillsommons med ett hundrotol ondro utstöllore.
Seniorfestivolen ör liko mycket en somlingspunkl dör mon
kon tröffo vönner och bekonto under trevligo former, som en
inspirotionsköllo för oss som nött vuxen ölder.

Psoriosisförbundei fick möjlighet ott bjudo besökore pö en
liie koffe med en koko, delo ut informotionsmoteriol men
from för ollt fick vi möjlighet ott informero om psoriosis och
psoriosisortrit.
Det vikligoste vor ott synos och kunno ge informotion om vör
förening och om vöro behondlingsmottogningor hör iSköne.
Viiröffode hundrotols presumtivo medlemmor och konske
fromtido potienter.

Efter tre hektisko dogor tror jog ott vifått ut vårt budskop, vi hor fött tröffo mossor ov
intressonto mönniskor och fött ge dem en inblick i vör förenings verksomhet. Konske
ses vi pö mösson öven nösto ör.

Äte


